
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2022_090
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

KSO:
Místo: Vlašim

CC-CZ:
Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant:
j

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k disoozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 5 995 540,40

íazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 5 995 540,40 1 259 063,48

snížená 15,00% 0,00 0,00

i Cena s DPH v CZK 7 254 603,88 =

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

2022_090

Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

14.08.2023Vlašim Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

: Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 995 540,40 7 254 603,88

srp. 23 SO 01 ■ Hřiště 5 995 540,40 7 254 603,88 STA

Strana 2 z 5



.RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

Objekt:
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

KSO:
Místo: Vlašim

CC-CZ:
Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
souoisu orací. isou neomezeně dálkově k disoozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 5 995 540,40

dpi- základní
snížená

Základ daně
5 995 540,40

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 259 063,48

0,00

|cena s DPH V CZK 7 254 603,88

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

Objekt:
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

Místo: Vlašim Datum: 14.08.2023

Zadavatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

0
0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 995 540,40

HSV - Práce a dodávky HSV 5 995 540,40

1 - Zemní práce 406 490,40

5 - Komunikace pozemní 5 514 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

Strana 4 z 5



/PIS PRACÍ

ivba:
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

Objekt:
Rekonstrukce povrchu UMT Vlašim

Místo: Vlašim

Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum: 14.08.2023

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

5 995 540,40

5 995 540,40

406 490,40

1 K 113102R0321
Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40-
60 mm : m2 : 8 262,000 40,00 330 480,00

i

3 K 181101102R00
Úprava pláně laserové vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5 se zhutněním : m2 : 8 262,000 9,20 76 010,40 CS ÚRS 2020 01

D 5
.'i

Komunikace pozemní 5 514 050,00
5 K 589181111 Umělý trávník III. generace, výška vlákna 60 mm • m2 : 8 262,000 450,00 3 717 900,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 589121111 Dodávka a montáž lajny bílé, šířka 10 cm : m í 800,000 160,00 128 000,00 CS ÚRS 2020 01

í 7 K 589116R0112 Dodání černého gumového granulátu EPDM frakce 1, 0/3,0 I t * 165,000 7 750,00 1 278 750,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 589116R0111 Dodání přírodně bílého křemičitého písku frakce 0,3/0, 8
T ‘T

132,000 2 950,00 389 400,00 CS ÚRS 2020 01

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

i 9 K VRN1 Zařízení staveniště Í kpl i 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2020 01

9 K VRN2 Geodetické práce
: :
: kpl • 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2020 01

9 K VRN3 Ostatní provozní vlivy • kpl : 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 5



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 159801260-241012-230921104340.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159801260-
241012-230921104340. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na  výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 515

Datum vyhotovení: 21.09.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICA NOVOTOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .




